'Prt/dtuM de ~t2o Joclt do.& Campo.&

édtado de ~ão 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N~

8 I I • ' ~ - -.. ;., •f'JI ' I )

LEI N9 3133/86 t-..•_-bVÕ deÓ~ _Q_5_,19~~(o
de 06 de maio de 1986

Institui o "Dia do Capoeirista"

no Município de São José dos

Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

faz saber que a câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se

guinte lei:

Artigo 19 - Fica instituído o Dia do Capoe!

rista, a ser comemorado, anualmente, no dia 03 de agosto.

Artigo 29 - As comemorações do Dia do Capoe!

rista serao incluídas no Calendário de Festas e Comemorações do Município

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municip José dos Campos,

06 de maio de 1986.

Juridicos

Regist publicada no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao seis dias do mês de

maio do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Formalização de Atos

SJ/SFA/wm